
                                              Distribuční list 
 
PÍRKOVO 
DOBRODRUŽSTVÍ 
Originální název: Gus - Petit oiseau, grand 
voyage 
Premiéra v ČR: 14. května 2015  
Žánr: animovaný, dobrodružný 
Rok výroby: 2014 
Země původu: Francie 
Délka: 90 min 
Jazyková verze: český dabing 
Přístupnost: bez omezení 
Typ kopií: 2D a 3D DCP 
Obraz: 1.85 
Režie: Christian De Vita  
Scénař: Antoine Barraud 
Grafický design: Benjamin Renner 
Hrají: Michal Holán, Petra Tišnovská, Anežka 
Pohorská, Terezie Taberyová, Zdeněk Maryška, 
Tomáš Juřička, Maruška Igonda, Bohdan Tůma                

DCP trailer: 
http://kinomaterialy.blueskyfilm.cz/YELLOW-
BIRD_TLR-A_F_CS-
XX_CZ_51_2K_TEA_20150407_CLP_IOP_OV.zip 

Synopse: 
Pírko je ptačí sirotek, který nevyniká ani krásou peří ani sokolí sílou. Je hubený, opelichaný 
a žije sám v hnízdě, ze kterého ještě nikdy nevyletěl. Tak moc by chtěl táhnout do Afriky     
s hejnem ptačích kamarádů! Až se jednoho dne naskytne jedinečná příležitost. Sebere 
veškerou odvahu a vydává se za dobrodružstvím, na jehož konci leží vysněné africké 
zimoviště. Tedy možná. Pírko ještě nikdy nikam neletěl a tak nepozná, jestli ho zobák táhne 
na sever nebo na jih. Ale někdy, když hledáte přátelství a lásku, je důležitější cesta než její 
cíl. Tak roztáhněte křídla a vydejte se na pohádkový let plný humoru a nadhledu z ptačí 
perspektivy

   

                
Blue Sky Film Distribution, a.s.                                                                        Marta Vaněčková 
Lázeňská 285/11, 118 00 Praha 1                                                              program, PR, marketing 
Tel: +420 224 222 398, Fax: +420 224 233 529,                                           Mobil: +420 730 529 299 
www.blueskyfilm.cz                                                                          Email: marta@blueskyfilm.cz  
   

http://www.blueskyfilm.cz
mailto:marta@blueskyfilm.cz?subject=
http://kinomaterialy.blueskyfilm.cz/YELLOW-BIRD_TLR-A_F_CS-XX_CZ_51_2K_TEA_20150407_CLP_IOP_OV.zip

